
 

 

 

 

 
Zagrodno, 22.02.2023 r.  

numer postępowania: IR.271.1.2023      
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, informuje o wyniku przeprowadzonego, w trybie 

podstawowym bez negocjacji, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie 

dokumentacji projektowej dla planowanej inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zagrodno” 

Do realizacji zamówienia została wybrana następująca oferta:  

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BUDEX” Michał Feliński,  

                    ul. Poznańska 9/16, 59-220 Legnica  - z ceną ofertową brutto: 733 756,50 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu: CENA i OKRES 
GWARANCJI  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w poszczególnych kryteriach oceny: 

Nr 
oferty 

OFERTY 

złożone w postępowaniu 

Liczba punktów w danym 
kryterium Łączna ilość 

punktów 
przyznanych 

ofercie 

Kryterium: 
CENA 

(waga 60) 

Kryterium: 
OKRES 

GWARANCJI 
(waga 40) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BUDEX” Michał 
Feliński 
ul. Poznańska 9/16 
59-220 Legnica 

60,00 40,00 100,00 

2 
DFE EKORAJ Sp. z o. o. 
ul. Purkyniego 1 
50-155 Wrocław 

29,34 40,00 69,34 

3 

Biuro Projektów i Nadzorów AQUA PROJEKT 
Anita Olejnik 
ul. Miodowa 35/4 
54-007 Wrocław 

----- ----- ----- 

4 

BIURO PROJEKTÓW  
M. Rygowska i K. Siliński Sp. K. 
Golina, ul. Asfaltowa 1 
63-200 Jarocin 

47,72 40,00 87,72 

5 

Projektowanie i doradztwo techniczne  
"INSTAL-TECH" Izabela Odzimek 
ul. Władysława Łokietka 18 
59-220 Legnica 

50,59 40,00 90,59 

 Z up. WÓJTA 

 Jarosław Słonina 
 Naczelnik Wydziału 

 Inwestycji i Rozwoju Gminy 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno, 
2. a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno

		2023-02-22T14:33:59+0100




